
Rīgas baptistu Vīlandes draudzes 
mazo grupu materiāls  

 
 
Labā cīņa 
 
 
Sagatavojoties nodarbībai, ieteicams noklausīties saistīto svētrunu: 
https://www.vilande.lv/resursi/svetrunas/bez-serijas/laba-cina  
 

 
 

Pirmā daļa 
 
Sāksim ar lūgšanu. Pēc tam izlasīsim rakstvietu — 1 Timotejam 6:3-16. 
 

1. Kas ir Tavas lielākās cīņas šobrīd dzīvē? 
2. Kā tu saproti raksturojumu “Dieva cilvēks” (11.p.)? 
3. Kas ir 4 lietas, ko labā cīņa ietver (11.-12.p.)? 
4. No kā Pāvils pavēl Dieva cilvēkam bēgt? Kas ir viens grēks, no kura 

Tev ir visgrūtāk ieturēt distanci? 
5. Pēc Pāvila raksturojuma, kas ir tas, pēc kā Dieva cilvēks dzenas? Pēc 

kā dzenies Tu? 
6. Kāpēc Pāvils šo cīņu sauc par “labo” ticības cīņu? 
7. Kas Tev ir nepieciešams, lai Tu varētu cieši turēt mūžīgo dzīvību? 
 

Paralēlā rakstvieta 
 
Izlasīsim vārdus, kurus Pāvils raksta jau tuvu savas dzīves beigām –  
2 Timotejam 4:7.  
 

8. Cik ilgi labā cīņa ilgst? 
9. Ko Pāvilam nozīmē labās cīņas pabeigšana – jeb kāds ir tās rezultāts?  

Ko tas nozīmē Tev attiecībā uz ticību?  



Otrā daļa 

 
Atgriežoties pie pamatrakstvietas, apskatīsim tās pielietojumu savai dzīvei. 
Izmantojot AGAPE metodi, atbildēsim uz šiem jautājumiem: 
 

• Vai šeit minēts kāds aicinājums, kuru man satvert?  

• Vai šeit ir runa par grēku, kuru man nožēlot? 

• Vai šeit paslēpts kāds klupšanas akmens, no kura man izvairīties? 

• Vai šeit dzirdama kāda pavēle, kurai man vajadzētu paklausīt? 

• Vai šeit redzams kāds eksemplārs jeb paraugs, kuru man kopēt? 
 

Noslēgums 
 
Aicinām izteikt lūgšanu vajadzības. Pielūgsim kopā. 


